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Hae uuteen hankkeeseen mukaan! - Vammaisten ja vajaakuntoisten liikunnan edistäminen 

paikallisella tasolla 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 75 000 € Suomen HCP Golf ry:n hankkeeseen vuosille 

2019-2020, jossa päätavoitteena on mahdollistaa vammaisten golfharrastaminen eri puolilla Suomea 

ja nostaa golfin tunnettavuutta yleisesti. Samalla edistetään vammaisten liikuntaharrastusta 

luomalla vammaisille lisää liikuntamahdollisuuksia. 

Tavoitteena on edistää myös golfyhteisöjen ja potilasjärjestöjen yhteistyötä, jotta potilasjärjestöt eri 

puolilla Suomea voisivat hyödyntää golfin harrastamisen mahdollisuuksia entistä paremmin. 

Hankkeen puitteissa voidaan rahoittaa yksittäisten potilasyhdistysten, golfyhteisöjen ja muiden 

paikallisyhdistysten toimintaa, jossa käynnistetään tai kehitetään jo olemassa olevaa golftoimintaa 

vammaisille tai vajaakuntoisille (esimerkiksi liikuntarajoitteisille). Toiminta voi alkaa jo 

talviharjoitteluna ja jatkua myöhemmin myös kesällä 2020. Kohderyhmäksi toivotaan erityisesti 

nuoria. 

Tuettaviin kokonaisuuksiin voivat kuulua esimerkiksi harjoitustilojen vuokrat tai valmennuskulut. 

Harkinnan mukaan tukea voidaan myöntää myös esteettömyyteen liittyviin korjaustöihin tai 

neuvontaan.  

Hakemuksesta pitää ilmetä hankkeen kustannusarvio ja toiminnan kohderyhmä.  

Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa 27.11.2019 mennessä osoitteeseen 

toimisto@suomenhcpgolf.fi   

Lisätietoja hankkeen aluekoordinaattori Kari Heikkilä, 0440 533804. 

 

Olemme mukana myös Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa Apuvälinen-messujen yhteydessä. 

Liikuntamaa 7. – 9.marraskuuta 2019 Toimipiste 23 Golf. 

Tule keskustelemaan lisää hankkeesta. 

 

Yhteistyöterveisin 

Suomen HCP Golf ry 

Kari Heikkilä, toiminnanjohtaja 

0440 533 804 

ps. lähetä yhteystietosi, jos haluat lisää postia hankkeen aikana. 

Katso tarkemmin hankkeesta: 
http://suomenhcpgolf.fi/hankkeet/vammaisten-ja-vajaakuntoisten-liikunnan-edistäminen-
paikallisella-tasolla  
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